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Challenge THF 1er trimestre - 2011 
 

Par Philippe Martin – F6ETI 
 
 

Classement OM 144 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F8BRK 14 448 63 68 58688 
2 F6APE 49 290 56 112 48720 
3 F0FIG 62 303 51 49 30300 
4 F0FEK 95 233 58 55 26329 
5 F1DRN 13 221 52 34 19006 
6 F1CKB 49 169 57 44 17069 
7 F6DFI 44 172 41 35 13072 
8 F6IFX 72 125 34 27 7625 
9 F0EPY 13 105 42 28 7350 
10 F0FKO 79 89 35 34 6141 
11 F4CVA 76 94 29 23 4888 
12 F1BHD 56 96 28 22 4800 
13 F6FZS 64 86 20 12 2752 
14 F1DBE 95 84 18 13 2604 
15 F4FHZ 56 51 25 25 2550 
16 F0DBT 76 68 16 14 2040 
17 F4FEY 44 41 20 22 1722 
18 F6DEO 95 69 11 13 1656 
19 F4AQG 13 62 12 14 1612 
20 F6AHZ 72 49 12 11 1127 
21 F6GEU 49 34 16 15 1054 
22 F3VX 49 66 7 7 924 
23 F4AQG/P 13 26 11 9 520 
24 F1SJV 95 48 5 3 384 
25 F5MLJ 41 14 7 9 224 
26 F6DZD 56 20 4 2 120 
27 F6KTH 56 20 3 1 80 
28 F4FEY/P 92 2 2 2 8 
29 F4FKX 75 2 2 2 8 
30 F1MKC 87 1 1 1 2 
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Classement SWL 144 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F-14353 72 101 30 29 5959 

 
 

Classement OM 432 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F8BRK 14 170 33 38 36210 
2 F6APE 49 64 20 27 9024 
3 F1DRN 13 43 13 11 3096 
4 F6IFX 72 37 13 14 2997 
5 F1CKB 49 35 13 11 2520 
6 F1DBE 95 22 7 5 792 
7 F6FZS 64 19 5 5 570 
8 F4AQG 13 14 7 5 504 
9 F4FEY 44 9 5 6 297 
10 F3VX 49 7 2 3 105 
11 F4AQG/P 13 4 2 2 48 

 
 

Classement SWL 432 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F-14353 72 5 5 4 135 

 
 

Classement OM 1296 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F8BRK 14 51 21 17 9690 
2 F6APE 49 19 9 9 1710 
3 F1DBE 95 15 7 8 1125 
4 F4AQG 13 6 4 4 240 

 
 

Classement OM 2320 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 7 4 5 630 
2 F1DBE 95 5 2 2 200 

 
 

Classement OM 5,7 GHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 7 5 3 560 
2 F1DBE 95 4 2 2 160 
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Classement OM 10 GHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 16 11 6 2720 
2 F2CT/P 64 17 6 6 2040 
3 F1DBE 95 8 5 4 720 
4 F8BRK 14 9 4 4 720 
5 F1NPX/P 51 5 3 2 250 

 
 

Classement OM 24 GHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F1DBE 95 5 3 3 300 
2 F2CT/P 64 4 2 2 160 

 
 
 

Classement OM complet (1er trimestre) 
 

PL INDICATIF DEPT PTS144 PTS432 PTS1296 PTS2320 PTS5760 PTS10G PTS24G TOTAL 
1 F8BRK 14 58688 36210 9690 0 0 720 0 105308
2 F6APE 49 48720 9024 1710 630 560 2720 0 63364 
3 F0FIG 62 30300 0 0 0 0 0 0 30300 
4 F0FEK 95 26329 0 0 0 0 0 0 26329 
5 F1DRN 13 19006 3096 0 0 0 0 0 22102 
6 F1CKB 49 17069 2520 0 0 0 0 0 19589 
7 F6DFI 44 13072 0 0 0 0 0 0 13072 
8 F6IFX 72 7625 2997 0 0 0 0 0 10622 
9 F0EPY 13 7350 0 0 0 0 0 0 7350 
10 F0FKO 79 6141 0 0 0 0 0 0 6141 
11 F1DBE 95 2604 792 1125 200 160 720 300 5901 
12 F4CVA 76 4888 0 0 0 0 0 0 4888 
13 F1BHD 56 4800 0 0 0 0 0 0 4800 
14 F6FZS 64 2752 570 0 0 0 0 0 3322 
15 F4FHZ 56 2550 0 0 0 0 0 0 2550 
16 F4AQG 13 1612 504 240 0 0 0 0 2356 
17 F2CT/P 64 0 0 0 0 0 2040 160 2200 
18 F0DBT 76 2040 0 0 0 0 0 0 2040 
19 F4FEY 44 1722 297 0 0 0 0 0 2019 
20 F6DEO 95 1656 0 0 0 0 0 0 1656 
21 F6AHZ 72 1127 0 0 0 0 0 0 1127 
22 F6GEU 49 1054 0 0 0 0 0 0 1054 
23 F3VX 49 924 105 0 0 0 0 0 1029 
24 F4AQG/P 13 520 48 0 0 0 0 0 568 
25 F1SJV 95 384 0 0 0 0 0 0 384 
26 F1NPX/P 51 0 0 0 0 0 250 0 250 
27 F5MLJ 41 224 0 0 0 0 0 0 224 
28 F6DZD 56 120 0 0 0 0 0 0 120 
29 F6KTH 56 80 0 0 0 0 0 0 80 
30 F4FEY/P 92 8 6 0 0 0 0 0 14 
31 F4FKX 75 8 0 0 0 0 0 0 8 
32 F1MKC 87 2 0 0 0 0 0 0 2 
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Classement SWL complet (1er trimestre) 
 

PL INDICATIF DEPT PTS144 PTS432 PTS1296 PTS2320 PTS5760 PTS10G PTS24G TOTAL
1 F-14353 72 5959 135 0 0 0 0 0 6094 

 
 

Classement des départements (1er trimestre) 
 

PL DEPT NBCR POINTS 
1 49 4 85036 
2 95 4 34270 
3 13 4 32376 
4 56 4 7550 
5 72 3 17843 

 
 

Départements non classés 
 

DEPT NB CR 
44 2 
64 2 
76 2 
14 1 
41 1 
51 1 
62 1 
75 1 
79 1 
87 1 
92 1 

 


